

FeLuc Invest ApS

Vibevej 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 37 58 40 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Henning Kjærgaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FeLuc Invest ApS
Vibevej 3
7080 Børkop

E-mail: henning-skov@hotmail.com

CVR-nr.: 37 58 40 96

Stiftet: 30. marts 2016

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ansgar Tröster
Henning Kjærgaard Skov

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.455 mod -79.043 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.015 mod -87.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	291.455	-79.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.121	-33.083
Resultat før skat	258.334	-112.126
Skat af årets resultat	-67.319	24.667
Årets resultat	191.015	-87.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.459
Disponeret i alt	191.015	-87.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	0	1.811.335
Varebeholdninger i alt	0	1.811.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	67.319
Tilgodehavender i alt	2.250.000	67.319
Likvide beholdninger	11.862	758
Omsætningsaktiver i alt	2.261.862	1.879.412
Aktiver i alt	2.261.862	1.879.412

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-62.260	-253.274
Egenkapital i alt	-12.260	-203.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.099	263.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.828.020	1.809.921
Anden gæld	60.003	9.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.274.122	2.082.686
Gældsforpligtelser i alt	2.274.122	2.082.686
Passiver i alt	2.261.862	1.879.412

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-253.275	-203.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.015	191.015
	50.000	-62.260	-12.260

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I Selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.121</u>	<u>33.083</u>
	<u>33.121</u>	<u>33.083</u>
